令和２年８月3日

赤羽幼稚園の保護者の皆様

港区立赤羽幼稚園

PTA 会長 市川 礼子

校長 宮﨑 直人

（仮称）三田一丁目計画 環境影響調査書案 説明会開催のご案内

 日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

 現在、赤羽幼稚園・赤羽小学校の西側において、共同住宅、駐車場等の建設が進められております。

本工事に関連して、三井不動産レジデンシャル株式会社様より、「（仮称）三田一丁目改革 環境影響

調査の結果について、『港区環境影響調査実施要綱』に基づき、赤羽幼稚園・赤羽小学校PTAを対象に、

説明会を開催いたします。」とのご連絡がありました。

 つきましては、下記の通り説明会を行う予定となりましたので、ご案内いたします。

記

１ 説明会開催日時・場所

（日時）令和2年8月28日（金）午後7時から午後8時30分まで

（場所）赤羽小学校体育館（講堂または、家庭科室に変更する場合があります。）

２ 事業の概要

 （対象事業の名称） （仮称）三田一丁目計画

 （事  業  者） 三井不動産レジデンシャル株式会社、三菱地所レジデンス株式会社

 （計画地の所在地） 港区三田一丁目４－６０

 （主 な 用 途） 共同住宅、駐車場

３ 新型コロナウイルス感染症予防対策ご協力のお願い

 ・ 来校される際は、マスクをご着用ください。

 ・ 会場入口の受付で、保護者の方のお名前と児童のお名前をお書きください。

 ・ 会場入口にて、アルコール消毒をお願いいたします。

 ・ 入場されない方は、資料のみお持ち帰りいただけるようにいたします。

４ お問い合わせ先

  （仮称）港区三田一丁目計画 準備室

 住所：〒１０３－００２２ 東京都中央区日本橋室町３－３－３ CMビル５F

 電話：０３－６６９５－０４３０

    （10時～12時、13時～17時 ※土日祭日は除く。）